

Lucrari de reparatia drumurilor locale, s.Tarigrad, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 611 087,93 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	264,0000	52,00	13 728,000
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	264,0000	52,00	13 728,000
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	325,5460	52,00	16 928,392
Total manopera						44 384,39

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	65,9000	110,00	7 249,000
2.	1411122201359	Piatra bruta sortata r.sediment. 15-25 mm	m3	102,0000	180,00	18 360,000
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	65,9000	180,00	11 862,000
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 245,5100	190,00	236 646,900
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	98,8500	180,00	17 793,000
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	98,4000	205,00	20 172,000
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	197,7000	0,00	0,000
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,0000	0,00	0,000
Total materiale de construcții						312 082,90

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,5598	420,00	1 495,116
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	178,5890	310,00	55 362,590
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	73,8080	120,00	8 856,960
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	17,0022	350,00	5 950,770
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,9854	200,00	1 397,080
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	27,2826	350,00	9 548,910
Total utilaje de construcții						82 611,43

Total	Lei	439 078,72
Asigurari Sociale si Meidcale (II3) * 22,5 %	22,5 %	9 986,49
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 8 %	8 %	35 925,22
Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 5 %	5 %	24 249,52
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	101 847,98

Total deviz:

611 087,93

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatia drumurilor locale, s.Tarigrad, r-nul Drochia

Investitor Primaria s.Tarigrad, r-nul Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Reparatia drumurilor.						
1.1. Impietruire						
1.1.1. Centura de ocolire: Sector de la Glmnaziu pana la iesirea din sat spre Ochiul Alb. L=750 m.l. B=4m.l. si centurica L=200 m.l.B=3m.l.						
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 656,420
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	190,00	3 591,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	310,00	840,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
1.1.2. Centura de ocolire: Sector de la Maria Manca pina la Petrascism Tatiana. L=160 m.l.B=4m.l.						
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 656,420
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	190,00	3 591,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	310,00	840,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
1.1.3. Centura de ocolire:Sector de la intrarea in sat dinspre Ochiul Alb pina la Statia de autobuse. L=410m.l.B=5m.l.						
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei	100m2			5 656,420

1	2	3	4	5	6	7
		rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	190,00	3 591,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	310,00	840,10
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
	1.1.4. Sector Farmacia-Stadion. L=100m.l. B=3m.l.-impietruire, L=200, B=3m-Pavare cu bolovani de piatra.					
4	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 656,420
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	190,00	3 591,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	310,00	840,10
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
5	DH02B	Scarificarea usoară a impietruirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			55,440
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	420,00	55,44
6	RpCS06B	Pavaj brut, de 15 cm grosime medie și peste 50 mp, executat din piatra brută de carieră	m2			109,980
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	52,00	22,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	52,00	22,88
	1411122201359	Piatra brută sortată r.sediment. 15-25 mm	m3	0,1700	180,00	30,60
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1640	205,00	33,62
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0300	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatia drumurilor locale, s.Tarigrad, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 611 087,93 Lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

1. Reparatia drumurilor.

1.1. Impietruire

**1.1.1. Centura de ocolire: Sector de la Glmnaziu pana la iesirea din sat spre Ochiul Alb. L=750 m.l.
B=4m.l. si centurica L=200 m.l.B=3m.l.**

1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	36,0000	5 656,420	203 631,120
	9310060019930	Muncitor	h-om	177,8400	52,00	9 247,680
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	680,4000	190,00	129 276,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	54,0000	180,00	9 720,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	36,0000	180,00	6 480,000
	11202062010361	Savura	m3	36,0000	110,00	3 960,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	108,0000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,5120	420,00	635,040
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,2880	350,00	3 250,800
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	40,3200	120,00	4 838,400
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	97,5600	310,00	30 243,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,9040	350,00	5 216,400
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,8160	200,00	763,200
		<i>Total</i>	Lei			203 631,120
		Total Centura de ocolire: Sector				203 631,120

1	2	3	4	5	6	7
		de la Glmnaziu pana la iesirea din sat spre Ochiul Alb. L=750 m.l. B=4m.l. si centurica L=200 m.l.B=3m.l. Inklusiv salariu				9 247,680
		1.1.2. Centura de ocolire: Sector de la Maria Manea pina la Petracism Tatiana. L=160 m.l.B=4m.l.				
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,4000	5 656,420	36 201,088
	9310060019930	Muncitor	h-om	31,6160	52,00	1 644,032
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	120,9600	190,00	22 982,400
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,6000	180,00	1 728,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,4000	180,00	1 152,000
	11202062010361	Savura	m3	6,4000	110,00	704,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	19,2000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2688	420,00	112,896
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,6512	350,00	577,920
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,1680	120,00	860,160
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	17,3440	310,00	5 376,640
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,6496	350,00	927,360
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,6784	200,00	135,680
		<i>Total</i>	Lei			36 201,088
		Total Centura de ocolire: Sector de la Maria Manea pina la Petracism Tatiana. L=160 m.l.B=4m.l. Inklusiv salariu				36 201,088 1 644,032
		1.1.3. Centura de ocolire:Sector de la intrarea in sat dinspre Ochiul Alb pina la Statia de autobuse. L=410m.l.B=5m.l.				
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	20,5000	5 656,420	115 956,610
	9310060019930	Muncitor	h-om	101,2700	52,00	5 266,040
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	387,4500	190,00	73 615,500
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	30,7500	180,00	5 535,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	20,5000	180,00	3 690,000
	11202062010361	Savura	m3	20,5000	110,00	2 255,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	61,5000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8610	420,00	361,620
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,2890	350,00	1 851,150

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	22,9600	120,00	2 755,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	55,5550	310,00	17 222,050
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,4870	350,00	2 970,450
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,1730	200,00	434,600
	<i>Total</i>		Lei			115 956,610
	Total Centura de ocolire:Sector de la intrarea in sat dinspre Ochiul Alb pina la Statia de autobuse. L=410m.l.B=5m.l. Inklusiv salariu					115 956,610 5 266,040
	1.1.4. Sector Farmacia-Stadion. L=100m.l. B=3m.l.-impietruire, L=200, B=3m-Pavare cu bolovani de piatra.					
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,0000	5 656,420	16 969,260
	9310060019930	Muncitor	h-om	14,8200	52,00	770,640
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	56,7000	190,00	10 773,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	4,5000	180,00	810,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,0000	180,00	540,000
	11202062010361	Savura	m3	3,0000	110,00	330,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,0000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1260	420,00	52,920
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,7740	350,00	270,900
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,3600	120,00	403,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	8,1300	310,00	2 520,300
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2420	350,00	434,700
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,3180	200,00	63,600
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,0000	55,440	332,640
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7920	420,00	332,640
6	RpCS06B	Pavaj brut, de 15 cm grosime medie si peste 50 mp, executat din piatra bruta de cariera	m2	600,0000	109,980	65 988,000
	7129020012800	Pavator	h-om	264,0000	52,00	13 728,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	264,0000	52,00	13 728,000
	1411122201359	Piatra bruta sortata r.sediment. 15-25 mm	m3	102,0000	180,00	18 360,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	98,4000	205,00	20 172,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,0000	0,00	0,000
	<i>Total</i>		Lei			83 289,900

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sector Farmacia-Stadion.				83 289,900
		L=100m.l. B=3m.l.-impietruire,				28 226,640
		L=200, B=3m-Pavare cu bolovani				
		de piatra.				
		Inclusiv salariu				
	<i>Total</i>		Lei			439 078,718
		Total Impietruire				439 078,718
		Inclusiv salariu				44 384,392
	<i>Total</i>		Lei			439 078,718
		Total Reparatia drumurilor.				439 078,718
		Inclusiv salariu				44 384,392
	Total		Lei			439 078,72
	Asigurari Sociale si Meidcale (II3) * 22,5 %		22,5 %			9 986,49
	Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 8 %		8 %			35 925,22
	Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 5 %		5 %			24 249,52
	TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %		20 %			101 847,98
	Total deviz: Inclisiv salariu					611 087,93

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)